UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 252/PGDĐT-CM
V/v  thông báo giáo viên tiếng Anh tham gia  bồi dưỡng nâng cao năng lực Tiếng Anh và nghiệp vụ sư phạm hè năm 2018.
	      Phong Điền, ngày  02 tháng 8  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở trực thuộc
Thực hiện Công văn số 1813/SGDĐT-GDTrH, ngày 01 tháng 8 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc cử giáo viên Tiếng Anh tham gia bồi dưỡng nâng cao năng lực Tiếng Anh và nghiệp vụ sư phạm hè 2018. Trong lúc chờ UBND huyện ban hành quyết định, Phòng thông báo đến các trường TH, THCS trực thuộc theo kế hoạch của Sở GD&ĐT như sau:

1. Thành phần
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Nhật Anh
	Trường TH Điền Hương
	Giáo viên
	Chính thức

	2
	Nguyễn Thị Nhung
	Trường TH Điền Môn
	Giáo viên
	Chính thức

	3
	Nguyễn Thị Bích Hạnh
	Trường TH Hương Lâm
	Giáo viên
	Chính thức

	4
	Phạm Thị Thu Trang
	Trường TH Tây Bắc Sơn
	Giáo viên
	Dự phòng

	5
	Hoàng Quang Đáng
	Trường THCS Phong Sơn
	Giáo viên
	Chính thức

	6
	Hoàng Thị Hà
	Trường THCS Phong An
	Giáo viên
	Chính thức

	7
	Nguyễn Thị Hải
	Trường THCS Phong Hải
	Giáo viên
	Chính thức

	8
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Trường THCS Điền Hải
	Giáo viên
	Chính thức

	9
	Nguyễn Thị Lan
	Trường THCS Phong Hòa
	Giáo viên
	Dự phòng

2. Thời gian, địa điểm, đơn vị đào tạo và kinh phí

- Khai giảng vào lúc 8g00, ngày 06/8/2018 tại Hội trường 1, tầng 3, nhà Hiệu bộ trường Đại học Ngoại ngữ Huế, 57 Nguyễn Khoa Chiêm, Thành phố Huế;

- Thời gian bồi dưỡng trực tiếp từ 06/8/2018 đến 25/8/2018; thời gian bồi dưỡng trực tuyến tháng 8, 9, 10/2018; thời gian đánh giá cuối đợt dự kiến tháng 10/2018;

- Đơn vị đào tạo: Trường Đại học Ngoại ngữ Huế;

- Kinh phí: Giáo viên tham gia khóa bồi dưỡng được hỗ trợ kinh phí tiền ăn, tiền tàu xe theo qui định tại Quyết định số 06/2013/QĐ-UBND ngày 29/01/2013 của UBND tỉnh về việc qui định một số chính sách hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh Thừa Thiên Huế.

3. Lưu ý

- Giáo viên có mặt trước giờ khai mạc 30 phút để nhận tài liệu;
- Giáo viên được cử tham gia bồi dưỡng nghiêm túc thực hiện nội qui khóa học và ghi chép cẩn thận để triển khai tại huyện sau khóa học;
- Đây là khóa học để nâng cao chuyên môn, nghiệp vụ, Phòng và Sở không giải quyết giáo viên xin nghỉ hoặc vắng học đồng thời có những chế tài đối với những giáo viên không thực hiện đầy đủ các qui định.
Nhận được Công văn này, Phòng yêu cầu hiệu trưởng các trường TH, THCS có giáo viên tham gia bồi dưỡng thông báo cho các giáo viên tham dự đầy đủ và đúng theo qui định./,

	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Website Phòng;

- Lưu VT, CM.
	 TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng